
 

 

2019 年 5 月 31 日 

三菱 UFJ 国際投信株式会社 

 

投資信託の直接販売サービスについて 

 

弊社の投資信託のインターネット直接販売サービス（ＵＲＬ：https://direct.mattoco.jp/）

において、ログインできない事象が発生しておりましたが、復旧いたしましたのでお知ら

せいたします。 

 

お客さまにはご不便とご迷惑をおかけましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後このような事態が発生することのないよう、再発防止に全力を尽くしてまいります。 

 

 

お問い合わせ先 ： コールセンター 

 0120－653－563（フリーダイヤル） 

受 付 時 間 ： 6 月 3 日以降 9：00～17：00（土、日、祝日等を除く）  

 

 

 以上 


